[image: image1.jpg]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                                                                                                                                                           ПРОЕКТ

от       января   2025 года  №
пгт. Шаля

 О проведении Дня главы Шалинского муниципального округа на
    территориях сельских и поселковых администраций Администрации Шалинского муниципального округа в 2025 году
В целях совершенствования системы постоянного и прямого общения главы Шалинского муниципального округа, руководителей органов местного самоуправления Шалинского муниципального округа их заместителей с жителями Шалинского муниципального округа, регулярного информирования об основных направлениях работы администрации Шалинского муниципального округа, оказания практической помощи по вопросам социально-экономического развития сельских и поселковых территорий Шалинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить график проведения Дня главы Шалинского муниципального округа на территориях сельских и поселковых администраций Администрации Шалинского муниципального округа на 2025 год (прилагается).

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Шалинского муниципального округа Т.Б. Бессонову.

Глава Шалинского

муниципального округа

А.П. Богатырев
                               Утвержден

             постановлением главы

Шалинского муниципального округа

от        января 2025 года  №
Г Р А Ф И К

проведения Дня главы Шалинского муниципального округа

на территориях сельских и поселковых администраций
Администрации Шалинского муниципального округа

на 2025 год

	1.
	Рощинская сельская администрация
	20 февраля

	2.
	Платоновская сельская администрация
	21 февраля

	3.
	Шамарская поселковая администрация
	28 февраля

	4.
	Вогульская поселковая администрация
	13 марта

	5.
	Саргинская поселковая администрация
	14 марта

	6.
	Горная сельская  администрация
	20 марта

	7.
	Чусовская сельская администрация
	21 марта

	8.
	Сылвинская сельская  администрация
	28 марта

	9.
	Колпаковская поселковая администрация
	03 апреля

	10.
	Шалинская поселковая администрация
	04 апреля